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新污染物治理大会
征集分论坛召集人和分论坛主题的通知（第一轮）
各有关单位及个人：
为深入学习贯彻党的二十大报告精神，助力新污染物治理广泛而深入开展，我会组织首届新污染物治理大会。
通过邀请来自国内外重要嘉宾、政府官员、著名专家学者等各方代表共同研讨，助力中国式现代化健康高质量发展。
一、组织机构
主办单位：北京市国际生态经济协会
联办单位：北京市商务局、北京市国际生态经济协会绿色矿山专委会、北京市国际生态经济协会绿色混凝土专委会、北京市国际生态经济协会绿色产业促进专委会等
联办单位（拟邀请）：中国环境科学研究院、生态环境部环境规划院、生态环境部对外合作与交流中心、中国环境监测总站、生态环境部环境发展中心、生态环境部南京所、生态环境部华南所、工信部国际经济技术合作中心、清华大学环境学院、北京大学环境科学与工程学院、同济大学工程与产业研究院、南京大学环境学院、浙江大学、厦门大学等。
拟邀请国务院参事室、国家发展改革委、生态环境部、商务部、国家统计局、北京市人民政府、北京市发展改革委、财政局、生态环境局、自然资源局、北京市生态环境局、环境科学研究院等。
联合国各专业机构。
二、会议主题（拟）
1，新污染物治理技术；
2，新污染物环境信息调查、环境监测、环境风险评估技术方法；
3，抗生素、微塑料等重点污染物清单物质分析检验
4，源头绿色替代；
5，生产使用标准；
6，生态环境危害机理；
7，有毒有害化学物质环境风险评估与管控等。新污染物分析、毒性评价方法；新污染物环境污染行为；新污染物源头绿色替代技术；新污染物治理技术；新污染物环境风险评估与管控。
三、时间和地点
时间：2023年7月10-11日，9号报到，会期2天
地点：线上线下结合（拟） 
会议地点：北京（拟）或成都
四、会议安排
（一）主席团会议
主席团成员拟请：
拟邀国务院参事室、院士、国家发展改革委、生态环境部、自然资源部、工信部、北京市人民政府、北京市发展改革委、财政局、生态环境局、自然资源局、北京市生态环境局、环境科学研究院等。
联合国专业机构等。
（二）产业成果展
大会期间将围绕新污染物治理领域最新发展举办新技术、新产品与新仪器成果展示活动，展示创新成果、优秀技术和成功经验。
五、参会报名
参会报名表（附件）电子版发至邮箱：office@ieepa.org.cn 或传真至010-65181169 
六、会议注册
1. 收费标准
参会代表收费具体是会议线下2300元人，会员及学生1800元/人，线上：1280元/人。
2. 缴费
（1）银行汇款
单位名称：北京市国际生态经济协会
开 户 行：中国建设银行北京建国门支行
账    号：11050176360000000010
注：1.请发送汇款底单（扫描件）、开具发票的纳税人识别号、发票抬头、发票类型（专票/普票）到会议专用邮箱；2.汇款注明：“新污染物大会注册费+姓名+电话”；个人汇款需备注正确的发票抬头。
3. 发票
（1）电子发票（仅限普通发票）
电子发票链接将发送至代表在会议系统注册邮箱，请自行下载、打印使用。
（2）纸质发票（增值税普通发票、增值税专用发票均可）
纸质发票将于会议结束后一个月内邮寄给参会代表。
七、会务组联系方式
联系人：孙老师、李老师、黄老师
电  话：13701002683、13701003725、18600760067、18618431992、13161998478


北京市国际生态经济协会
2023年2月28日
2
 新污染物治理议程（拟）
	第一天上午

	时间
	报告题目
	报告人
	单位及职务职称

	开幕式致辞
主持人：（待定）

	08:30-09:00
	

	特邀主旨报告
主持人： 

	09:00-09:30
	
	
	

	09:30-10:00
	
	
	

	10:00-10:30
	
	
	

	10:30-11:00
	
	
	

	11:00-11:30
	
	
	

	11:30-12:00
	
	
	



	特邀主旨报告
主持人：（待定）

	14:00-14:30
	
	
	

	14:30-15:00
	
	
	

	15:00-15:30
	
	
	

	15:30-16:00
	
	
	

	16:00-16:30
	
	
	

	16:30-17:00
	
	
	

	17:00-17:20
	
	
	

	17:20-17:40
	
	
	




	 

	主题：主持人： 

	08:30-08:50
	
	
	

	08:50-09:10
	
	
	

	09:10-09:30
	
	
	

	09:30-09:50
	
	
	

	09:50-10:10
	
	
	

	10:10-10:30
	
	
	

	10:30-10:50
	
	
	

	

	10:50-12:00
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	









附件2：
新污染物治理大会报名表
	
	单位名称
	
	邮编
	

	通信地址
	                
	电话
	

	联 系 人
	
	邮箱
	
	传真
	

	*参会人员
	姓 名
	性别
	身份证号 
	职务
	移动电话

	
	
	   
	
	    
	

	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	会议关注内容
	

	汇款账号
	账 户 名： 
开户银行：
银行账号：

	*开具发票
	发票抬头
	

	
	纳税人识别号
	

	报名联系
	联系人：孙老师  
电话：13701002683、13701003725
联系邮箱：office@ieepa.org.cn


注：请在报名表中正确填写“发票抬头”、“纳税人识别号”等信息，如无特殊情况，已开发票不予更换。
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